
 

 

Poz. 126 

UCHWAŁA NR 145  
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 18 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 443 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia  

Statutu Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 oraz art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 
z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Warszawskiego uchwala, co następuje:  

§ 1 

W załączniku do uchwały nr 443 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
26 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Warszawskiego 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 190) w § 160 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Warunku określonego w § 15 ust. 1 w zakresie wymogu liczby 
zatrudnionych nauczycieli akademickich nie stosuje się do dnia 30 września 2028 r. 
do wydziału organizującego kształcenie na kierunku lekarskim.”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu UW  
Rektor: A. Z. Nowak 


